



TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N. 01887/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0116/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0035/2015

A União, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO**, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, **CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA**, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0116/2014, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, **D.S.N ELETRICA FERRAGENS E SERVIÇOS EIRELI - ME**, estabelecido na Quadra 485, Lote 01, Loja B – Parque Estrela D'alva IV, Novo Gama/GO, CEP: 72860-448, telefone/fax: (61) 3628-6000, email: inscrito no CNPJ sob o n. 06.033.741/0001-55, representado pelo Sr. Docivaldo Soares do Nascimento, CPF n. 012.328.841-03, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | PREÇO UNITÁRIO (RS) | PREÇO TOTAL (RS) |
|--|------------|---------|---------------------|------------------|
| 20 | 2500 | UN | 0,27 | 675,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: BUCHA PARA PARAFUSO CONFECCIONADA EM NYLON, TAMANHO S6. MARCA: IV PLAST. | | | | |
| 21 | 3000 | UN | 0,28 | 840,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: BUCHA PARA PARAFUSO CONFECCIONADA EM NYLON, TAMANHO S8. MARCA: IV PLAST. | | | | |
| 22 | 2000 | UN | 0,24 | 480,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: BUCHA PARA PARAFUSO CONFECCIONADA EM NYLON TAMANHO S10 COM PARAFUSO. MARCA: JOMARCA. | | | | |
| 26 | 100 | UN | 1,20 | 120,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: COLA DE SILICONE EM BASTÃO, MED. 11 MM X 30 CM, PARA PISTOLA QUENTE. MARCA: FOX LUX. | | | | |
| 27 | 300 | TUBO | 10,69 | 3.207,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: SILICONE ADESIVO, À BASE DE BORRACHA DE SILICONE, PASTOSO, INCOLOR; SELANTE PARA VEDAÇÃO DE ÁREAS ÚMIDAS, TUBO COM 280 G. MARCA: SIKA. | | | | |
| 33 | 1000 | UN | 0,98 | 980,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: GANCHO METALICO, EM FORMATO "L", COM ROSCA, PARA BUCHA S6. MARCA: PARFIX. | | | | |
| 46 | 50 | UN | 6,21 | 310,50 |
| ESPECIFICAÇÕES: BARRA ROSCADA 3/8", TIRANTE, COM 1 METRO DE COMPRIMENTO. MARCA: CISER. | | | | |

| | | | | |
|---|----|-------|--------|------------------|
| 48 | 30 | LATA | 10,20 | 306,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: MASSA PLÁSTICA, À BASE DE ÓXIDO DE FERRO, ÓXIDO DE ZINCO E SILICATO MAGNÉSIO, COM CATALIZADOR, PARA VEDAÇÃO/COLAGEM DE CERÂMICAS, LATA COM 500 GRAMAS. MARCA: CARPLAST. | | | | |
| 50 | 50 | ROLO | 50,00 | 2.500,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: MANTA ASFÁLTICA, IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, ACABAMENTO LÂMINA DE ALUMÍNIO, ROLO MEDINDO 10M X 20CM X 3MM (CXLXE). MARCA: SIKA. | | | | |
| 69 | 2 | ROLO | 182,00 | 364,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: CORDA, CONFECCIONADA EM POLIETILENO, TIPO TRANÇADA COM 16 PERNAS, DIÂMETRO 8MM, PONTO RUPTURA 240KGF. ROLO COM 100 METROS. MARCA: RIOMAR. | | | | |
| 71 | 50 | ROLO | 47,00 | 2.350,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA DUPLA FACE, EM SILICONE INCOLOR, COM ALTO PODER DE FIXAÇÃO, MEDINDO 1 MM DE ESPESSURA POR 19 MM DE LARGURA, ROLO COM 20 METROS. MARCA: ADERE. | | | | |
| 74 | 50 | CAIXA | 10,00 | 500,00 |
| ESPECIFICAÇÕES: COLA EM RESINA EPOXI COMPOSTA DE ADESIVO ENDURECEDOR: EMBALAGEM COM 250 G. (TIPO MASSA DUREPOX). MARCA:HEMKEL/DURAPOX. | | | | |
| TOTAL REGISTRADO | | | | 12.632,50 |

Este Registro de Preço tem vigência até **08/02/2016**. O extrato desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 01887/2014 e Pregão Eletrônico n. 0116/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor - Geral

Docivaldo Soares do Nascimento
DOCIVALDO SOARES DO NASCIMENTO
D.S.N Elétrica Ferragens e Serviços Eireli - ME



Documento assinado eletronicamente por **Carlos Frederico Maia Bezerra, Presidente do TRF - 1ª Região**, em 09/02/2015, às 16:15 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm> informando o código verificador **0286617** e o código CRC **6B9082DE**.

0003185-49.2014.4.01.8000

0286617v3

